

**2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI**  
**ESKİL İMAM HATİP ORTAOKULU**  
**KALİTE TAKİP SİSTEMİ (VİZYON BELGESİ) İZLEME RAPORU**

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştiği Ay	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Okulumuz tarafından faaliyetin gerçekleştirilme durumu
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Ekim	Okul mescidinin temizlenmesi ve ayet -hadislerle süslenmesi.	TAMAMLANDI
2	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Ekim	Öğretmenlik vazgeçilmezlerinden olan sevgi, şefkat, merhamet, saygı azim kararlılık, sabır sebat ve fedakarlık kavramları üzerinde konferans gerçekleştirilir.	TAMAMLANDI
3	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Ekim	Okuma ve öğrenme güçlüğü çeken öğrencilere uygun çalışma ortamının sağlanması ve bu öğrencilere özel çalışma planı hazırlanacaktır.	TAMAMLANDI
4	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Ekim	İlçe müftülüğüyle işbirliği yaparak Öğrencilerimizin ezan okuma, namaz kıldırma , kamet verme ve namaz sonunda Kuran okuma gibi mesleki gelişim alanlarında görev alması sağlanacaktır.	TAMAMLANDI
5	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Ekim	Din Öğr. Genel Md.lüğü tarafından duyurulacak olan yarışmalara, öğrencilerin hazırlanması.	TAMAMLANDI
6	Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Ekim	Okul tarafından planlanacaktır.	TAMAMLANDI
7	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Ekim	Öğrenci memnuniyet anketi yapılacaktır.	TAMAMLANDI
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Kasım	Okulumuzda öğrencilerimizi araştırmaya ve öğrenmeye teşvik etmek amacıyla her hafta yeni bilgi adıyla sürekli güncellenen bilgi köşesi hazırlama	TAMAMLANDI
2	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Kasım	Hz. Muhammed'in eğitim anlayışı ve eğitim metotları üzerine bir konferans, söyleşi, panel gerçekleştirilir veya kitap makale okunur müzakere edilir.	TAMAMLANDI
3	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Kasım	Okulumuzda sınava girecek öğrencilere sınıf rehber öğretmenleri tarafından yeni sınav sistemiyle ilgili seminer vermesi sağlanacaktır.	TAMAMLANDI

4 Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Kasım	İlçe Müftülüğü ile işbirliği yapılarak Öğrencilerimize ezan okuma, namaz kıldırma, kamet verme ve namaz sonunda Kuran okuma gibi mesleki gelişim alanlarında görev alması sağlanacaktır.	TAMAMLANDI
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Kasım	Din Öğretimi Genel Md.lüğünce planlanan sosyal etkinlik ve yarışmalara katılacak öğrenciler belirlenecek.	TAMAMLANDI
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Kasım	Okul tarafından planlanacaktır.	TAMAMLANDI
7 İzleme ve Değerlendirme Alanı	Kasım	Öğrencilerimizin devamsızlıklarının görüşülüp okul kültürünün kazandırılması hususunda çalışmalar yapılması sağlanacaktır.	TAMAMLANDI
1 Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Aralık	Okulumuzdaki sınıflara ülkemizde ve dünyada ilim bilim kültür ve medeniyet alanlarında büyük katkılar sağlayan büyük şahsiyetlerin isimlerinin verilmesi ve o düşünür ile ilgili köşenin oluşturulup sınıfa uygun bir yere asılmasının sağlanması.	TAMAMLANDI
2 Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Aralık	Etkili ve lider öğretmenlik iletişim becerileri ve sınıf yönetimi ile ilgili bir film izlenir ve değerlendirmesi yapılır.	TAMAMLANDI
Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Aralık	Öğrencilerimizin akademik gelişimlerini sağlamak için eba'dan nasıl faydalanılması gerektiği hakkında seminer verilmesi.	TAMAMLANDI
4 Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Aralık	Müftülikle işbirliği yapılarak öğrencilerimizin ezan okuma namaz kıldırma, kamet verme ve namaz sonunda Kuran okuma gibi mesleki gelişim alanlarında görev alması sağlanacaktır.	TAMAMLANDI
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Aralık	Okuyan 7'ler kitap okuma etkinliği ile ilgili okul komşuları etkinliğinin uygulanması sağlanacaktır.	TAMAMLANDI
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Aralık	Okul tarafından planlanacaktır.	TAMAMLANDI
7 İzleme ve Değerlendirme Alanı	Aralık	Devamsızlıklar görüşülür ve okul kültürünün kazandırılması hususunda çalışmalar yapılır.	TAMAMLANDI
1 Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Mart	Okul bahçesinin eksikliklerinin giderilmesi ve güzelleştirilmesi sağlanacaktır.	TAMAMLANDI
2 Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Mart	Vatanımız ve mukaddesatımız uğrunda şehit olan eğitimcilerimiz, öğretmenlerimizle ilgili itap veya hatıralar okunur ve müzakere edilir.	TAMAMLANDI

3	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Mart	Farklı yeteneklere ve zekâ türlerine sahip öğrencilerin kendilerini ifade edebilecekleri ve yeteneklerini geliştirebilecekleri eğitim ortamları oluşturulur ve gerekli yönlendirmeler yapılır.	TAMAMLANDI
4	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Mart	Camide uygulamalı eğitim yapılması(müezzinlik hitabet Kuran-ı Kerim okuma vs.)	TAMAMLANDI
5	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Mart	"Kırk şair kırk şiir" etkinliğinin uygulanması	TAMAMLANDI
6	Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Mart	Okul tarafından planlanacaktır.	TAMAMLANDI
7	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Mart	Eğitim Öğretim yılı içinde her bir yazılı ve uygulamalı sınav sonrasında zümre öğretmenler; öğrencilerin kazanımları edinme durumları inceler. edinilmeyen kazanımlar için gerekli tedbirler alınır.	TAMAMLANDI

1 Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Nisan	Öğrencilerin bilişsel gelişimine katkı sağlamak için satranç sınıfı oluşturulacak.	TAMAMLANDI
2 Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Nisan	21. yüzyıl öğretmenleri için Web 2.0 araçlarının etkin kullanımıyla ilgili atölye çalışmaları yapılır.	TAMAMLANDI
Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Nisan	Öğrencilere bilim adamları ve onların icat ve keşifleri ile ilgili araştırmalar yaptırılacak ve bu araştırmaların okul ortamında tanıtımları yapılacak.	TAMAMLANDI
4 Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Nisan	İlçe Müftülüğü öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafında ziyaret edilecektir.	TAMAMLANDI
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Nisan	"Bir fidan Bine Gelecek" Ağaç dikme etkinliği ve Mevlid-i Nebi etkinliğinin uygulanması.	TAMAMLANDI
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Nisan	Okul tarafından planlanacaktır.	TAMAMLANDI
7 İzleme ve Değerlendirme Alanı	Nisan	Öğrencilerin sosyo-ekonomik durumunun tespit edilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması.	TAMAMLANDI
1 Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Mayıs	Öğrencilerimizin yaptığı hat ebru minyatür, tezhip, karakalem çalışmalarının okulda uygun yerlere asılması.	TAMAMLANDI
Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Mayıs	okulumuzdaki öğrencilerin ve tüm personelin katılımıyla kitap okuma etkinliği yapılması.	TAMAMLANDI
3 Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Mayıs	Okul yönetimi ilçe müftülüğüyle işbirliği yaparak öğrencilerin Kuran kıraatlerinin iyileştirilmesini , ses ve nefes eğitimi almalarını Kuran ezan sala, okuma becerileri kazanmalarını sağlama.	TAMAMLANDI
Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Mayıs	Sene boyunca gerçekleşen sosyal, kültürel , bilimsel,sanatsal ve sportif faaliyetlerde başarılı olan öğrencilerin ödüllendirilmesi.	TAMAMLANDI
Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Mayıs	Okul tarafından planlanacaktır.	TAMAMLANDI
6 Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Mayıs	İnsanlığın güncel sorunları, milli eve evrensel değerler vb. konuları işleyen tiyatro gösterileri veya sinema filmleri izlenir.	TAMAMLANDI

7 İzleme ve Değerlendirme Alanı

Mayıs

Vizon belgesi izleme raporu düzenlenmesi.

TAMAMLANDI